
UCHWAŁA NR LXVII/466/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr  XLIII/445/18 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 30 stycznia 2018 r. 
w sprawie ustalenia zasad i kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli oraz oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych dla których Gmina Gryfino 
jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 roku – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, poz. 762 oraz z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, 
poz. 1116, poz. 1383, poz. 1700 i poz. 1730, 2089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/445/18 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie 
ustalenia zasad i kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych dla których Gmina Gryfino jest organem prowadzącym (Dz. Urz. Woj. Zach. 
z 2018 r. poz.1125) uchyla się § 2 i § 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

 

Id: 26F8D883-6C34-4D04-B561-775527577F5D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Niniejsza uchwała ma na celu usprawnienie procesu rekrutacji poprzez  zastosowanie 

rozwiązania zawartego w art. 156 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, poz. 762 oraz z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, poz. 1383, poz. 

1700 i poz. 1730, 2089) zgodnie z którym wniosek o przyjęcie dziecka do przedszkola, oddziału 

przedszkolnego w szkole podstawowej może być złożony do nie więcej niż trzech wybranych 

jednostek oświatowych. We wniosku określa się kolejność wybranych przedszkoli bądź szkół 

podstawowych w porządku od najbardziej do najmniej preferowanych.  

 

 

 

Sporządziła: 

Marta Karpicka 

Id: 26F8D883-6C34-4D04-B561-775527577F5D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



